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OBJEKTIVAT STRATEGJIKE TE QTATD-SE 2023-2025

Objektivi strategjik i pérgjithshém i QTATD &shts organizimi i procesit t&€ edukimit profesional
n¢ fushén fiskale t& punonjésve t&¢ administratés tatimore dhe doganore duke pasur n& fokus

arritjen e objektivave strategjiké t& pérgjithshém t& qeverisé.

Objektivi Strategjik 1
Reformimi i Qendrés s& Trajnimit t&¢ Adminstratés Tatimore dhe Doganore: Implementimi i

VKM-se re dhe akteve t& tjera nénligjore.

Objektivi Strategjik 2
Hartimi i programeve t& duhura t€ trajnimit pér administratén fiskale tatimore ¢ doganore

sipas nevojave t&¢ DPT dhe DPD. Organizimi i trajnimeve n& ményre efektive dhe eficente

Objektivi Strategjik 3

Strukturé organike q& pérfshin trajneré t& brendshém.
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